
Id: PQZXK-IZGWA-WIBPN-XWXFS-IDNEJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/43/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia 
zadania publicznego w zakresie realizacji projektu: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
publicznych poprzez wybudowanie dróg rowerowych – droga Toruń – Łubianka – Wybcz – 
Unisław - etap II” 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia 
zadania publicznego w zakresie realizacji projektu: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
publicznych poprzez wybudowanie dróg rowerowych – droga Toruń – Łubianka – Wybcz – 
Unisław - etap II”, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055 , z 2007r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 
92, poz. 753 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675. 

Załącznik do Uchwały Nr VII/43/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 28 kwietnia 2011 r.
Zalacznik.pdf

Projekt porozumienia 

Zalacznik.pdf

